SERVIÇO A U TÔ N O M O  DE ÁGUA
E ESGOTO DETAQUARITINGA

Ofício n° 039/2.023

T aqu a ritin g a , 10 de abril de 2 .023 .

Exmo. S enhor P re fe ito :

O Serviço A u tô n om o  de Água e Esgoto de T aqua ritinga  -  SAAET,

in fra -ass inado , em re fe rênc ia  ao Processo em trâ m ite  nesta P re fe itu ra , que tra ta

sobre o P ro je to  de Lei C o m p lem en ta r que a lte ra  d ispos itivos  da Lei

C om p le m e n ta r M unicipal n ° 4 .328 , de 2 2 /0 3 /1 6 , que d ispõe sobre o Plano de

Cargos, V encim en tos e C arre iras  dos S erv idores Públicos M unicipais do SAAET,

vem  a través  deste e nca m in h a r a Vossa Excelência, a Declaração de Im p a c to

O rçam en tá rio -F inance iro , bem  com o os Im pactos  O rçam en tá rios  dos exercícios

2023 e 2024  a tua lizados.

Sendo só para o m om en to  e co locando-nos à in te ira  d isposição para

in fo rm ações sup lem en ta res  que se m ostra rem  necessárias, p reva lecem o-nos da

opo rtun idade  para re n o va r p ro tes tos  de e levada estim a e d is tin ta  consideração.

A tenc iosam en te ,

Dr. yiu o l i i|uucii;ii oüivcigni
Superintendente

Exmo. Sr.
V anderle i José Mársico
Prefeito M unicipal de T a qu a ritin g a
Rua Romeu M ársico, n° 200 - V ila Rosa

Fone: (16) 3253-8400

Rua Clineu Braga de Magalhães, 911 - Centro

C E P  15904-000 - Taquaritinga - SP

atendimento@saaet.com.br